

Holdingselskabet 19/2 ApS

Søndertoft 3, 2. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 29 93 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Per Friis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet 19/2 ApS Søndertoft 3, 2. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 29 93 22
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Friis Hansen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.645 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-46.320	-41
Andre finansielle indtægter	4.774.619	1.638
Øvrige finansielle omkostninger	-50.900	-154
Resultat før skat	4.677.399	1.443
Skat af årets resultat	-1.032.734	-319
Årets resultat	3.644.665	1.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	2.644.665	124
Disponeret i alt	3.644.665	1.124

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.355	30
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	134.142	0
Tilgodehavender i alt	<u>160.497</u>	<u>30</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.822.691	19.929
Værdipapirer i alt	<u>23.822.691</u>	<u>19.929</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.983.188</u>	<u>20.876</u>
Aktiver i alt	<u>23.983.188</u>	<u>20.876</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	21.975.098	19.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>23.475.098</u>	<u>20.831</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	105.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Selskabsskat	384.167	26
Anden gæld	86	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.090</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>508.090</u>	<u>45</u>
Passiver i alt	<u>23.983.188</u>	<u>20.876</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	15.873.970	3.754.609	2.785.511
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.533.299	2.287	81.745

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	9,65	0	134.142

Lånet er indfriet efter regnskabsårets udløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
